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Kære Jesper Ravn 

 

Tak for din mail til Trafik-, Bygge- og Boligstyrelsen af 20. oktober 
2018 hvor du klager over en række svar. 

Styrelsen skal indledningsvis beklage, hvis du ikke føler, du har fået 
tilstrækkelige svar på dine henvendelser. 

I din mail stiller du 7 spørgsmål. 

Spørgsmål 1-3: 
Styrelsens interne procedure som beskriver behandling af skønsmæs-
sige afgørelser vedlægges som ønsket. 

Spørgsmål 4: 
Med hensyn til arbejdsgangen for afgørelsen omkring din kørelærer 
godkendelse henvises til Transport-, Bygnings- og Boligministeriets 
afgørelse af 16. juni 2018, hvor din klage som bekendt er behandlet 
og afgjort til din fordel.   

Spørgsmål 5: 
Din bemærkning omkring styrelsens anvendelse af forvaltningspraksis 
må bero på en misforståelse, I afgørelsen af 27.07.2018 som du har 
fremsendt fremgår det, at Styrelsen skal dog her bemærke, at bogen 

Forvaltningsret – Almindelige emner, 6. udgave (2016) som du henvi-

ser til, indeholder en beskrivelse af de almindelige forvaltningsretlige 

grundsætninger, som en myndighed er forpligtet til at have med i sine 

overvejelser når der sker afgørelse af en sag. På den måde vil enhver 

sag, herunder også tilbagekaldelsessager, afgjort af styrelsen indehol-

de en indirekte henvisning til disse forvaltningsretlige grundsætninger 

og bliver behandlet efter gældende forvaltningsret i øvrigt”, hvorfor 
Forvaltningsret – Almindelige emner, 6. udgave (2016) benyttes i alle 

tilfælde 

Spørgsmål 6: 
I forbindelse med habilitet af en ansat i styrelsen, har styrelsen tidli-
gere den 6.7.2018 truffet afgørelse om habilitet i forhold til din sag, 
og finder ikke at Jesper Clemensen har været inhabil i styrelsens afgø-
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relse om tilbagekaldelse af din godkendelse til kørelærer. Vi skal dog 
henvise til, at der i afgørelsen er en klagevejledning, som du altid er 
velkommen til at benytte dig af. 

Spørgsmål 7: 
Det er styrelsens klare opfattelse, at dine anmodninger om aktindsigt 
er håndteret, idet vi dog skal gøre opmærksom på, at din henvendelse 
af 22.10.2018 fortsat er under behandling. 

 

Med venlig hilsen 

Claus René Pedersson 
Kontorchef 

Center for Marked og Kollektiv Trafik 


